
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

 

 

Vážení přátelé, 
 
vítejte na VIII. ročníku koštu slivovice a ovocných pálenek v Dubňanech, který pro Vás 
připravili členové PRUNUS MORAVIAE. 
  
Košt je významnou společenskou událostí, která není jen příležitostí k ochutnávce 
vystavených vzorků, ale i místem výměny zkušeností a přátelských setkání.  
 
V letošním roce věnovali pěstitelé ovoce z Dubňan, okolních obcí, ale i ze vzdálenějších 
míst celkem 1004 vzorků. 
 
Degustace těchto vzorků proběhla 17. února 2017 na KD v Dubňanech za účasti 90 
degustátorů z Dubňan a celého širokého okolí. Hodnotilo se padesáti bodovým 
systémem. 
 
Rádi bychom jim touto cestou poděkovali. Poděkování patří také všem, kteří se podíleli 
na přípravě koštu: 
 

- Členům PRUNUS MORAVIAE Dubňany 
- Všem sponzorům za finanční a materiální pomoc 
- Městu Dubňany za finanční příspěvek a poskytnutí prostor pro degustaci i košt 
- Vedení KD za podporu při pořádání této akce 

 
Výstavní výbor si je vědom toho, že bodové hodnocení nemusí vždy souhlasit s 
představami vystavovatelů a návštěvníků koštu, které mohlo být způsobeno 
subjektivním hodnocením některých komisí. 
 
Omlouváme se za případné tiskové chyby. 
 

NENÍ DŮLEŽITÉ ZVÍTĚZIT, ALE VYPÁLIT!!! 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Výstavní výbor P.M.  



 
 

1 

 

 
 
 
 
 

Šampion koštu: vzorek č. 141 – Slivovice, ročník 2015 
 

vystavovatel: Macek Jaroslav – Mikulčice 
 
 

 
 

Zastoupení pálenek Po čet 

Durancie,  + 53 
Slivovice, Karlátky, Trnky, Švestky, Lepotica, 
Stanley, Gabrovka, Blumy, Ryngle 307 
Meruňky, + 123 
Hrušky, + 78 
Jablka, Kalvados, + 77 
Třešně, Višně, + 52 
Broskev, Nektarinka, + 24 
Vínovice, Grappa, Mlátovice 47 
Mirabelky 42 
Špendle 11 
Mystery, Koňak, Whisky, Směsi, Ostatní 64 
Sladké 126 
Celkem 1004 

 
 

 



 
 

2 

 

                   Členové degustačních komisí       Čísla vzorků 

č.1 Novák V. Judr., Rajsigl V. Ing., Zetocha R. 1 - 20, 499 - 514 

č.2 Doležal V., Šeďová K., Špaček A. 21 - 40, 515 -530 

č.3 Hvožďa R., Konvička D., Havlíček L. 41 - 60, 531 - 546 

č.4 Tomešek V., Dvořáková, Potrusil, Kopl 61 -80, 547 -562 

č.5 Krejčí J., Chludil R., Habrcetlová M. 81 - 100, 563 -578 

č.6 Kulla L., Horký A., Marcaník P. 101 - 120, 579 - 593 

č.7 Klvač R., Antoš M., Klvačová J. 121 - 140, 594 - 608 

č.8 
Šabo P., Benadová L., Blahynková E., 
Otáhalová A. 

141 - 160, 609 - 623 

č.9 Horák B., Rojek J., Horák R. 161 - 180, 624 - 638 

č.10 Herman, Blaha, Karafiát st. 181 - 200, 639 -653 

č.11 Grufík F., Zahrádka M., Maňák V. 201 - 220, 654 - 668 

č.12 Neduchal P., Albert R., Slezák M. 221 - 240, 669 - 683 

č.13 Holeš H., Veselský B., Antoš Z. 241 - 260, 684 - 698 

č.14 Dvořáček, Chlůdil, Žaludek 261 - 280, 699 - 713 

č.15 Látal L., Jančík L., Smékal M. 281 - 300, 714 - 728 

č.16 Náhlík M., Ilčík Z. 301 - 320, 729 -743 

č.17 Uhrovič O., Biegun, Ferov 321 - 340, 744 - 758 

č.18 Kyša J., Ilčík D., Roubík L. 341 - 358, 759 - 773, 998, 999 

č.19 Měchura J., Směřička R., Ilčík M., Pataki 359 - 378, 774 - 788 

č.20 Škodík M., Karafiát ml., Herfort T. 379 - 398, 789 - 803 

č.21 Hartman J., Kopl P., Klech, Cibulka 399 - 418, 804 - 818 

č.22 Grebeníček V., Chludil F., Mráka M. 419 - 438, 819 - 832 

č.23 Malek R., Neduchal ml., Šafařík 439 - 458, 833 - 846 

č.24 Bilský E., Pavlík L., Chludil M. 459 - 478, 847 - 860 

č.25 Vida E., Chvojka M., Vidová M. 479 - 498, 861 - 871, 1000 - 1004 

č.26 Hvožďová R., Hostýnková, Zetochová 872 - 891, 952 - 963 

č.27 Grufíková A., Šafaříková M. 892 - 911, 964 - 975 

č.28 
Sedláčková L., Kyšová P., Popelková J., 
Kyšová P. 

912 - 931, 976 - 986 

č.29 Zetochová, Dobrovolná L., Cibulková L. 932 - 951, 987 - 997 

 
 

  



 
 

3 

 

Durancie 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

001 Antoš Zdeněk Dubňany 1080 Durancie 2014   44 

002 Bílík Jaromír Mikulčice 217 Durancie 2016   43 

003 Daníčková Iveta Koryčany  Durancie 2015   38 

004 Demela Štěpán Svatobořice  Durancie 2016   45 

005 Doležal Miroslav Dubňany  Durancie 2015   43 

006 Fejfar Milan Vacenovice 169 Durancie 2016   42 

007 Formánek Miroslav Dubňany 1530 Durancie 2014   43 

008 Gottlieb Radek Rohatec 12 Durancie 2016   43 

009 Grabec Milan Velká nad Veličkou  Durancie 2016   41 

010 Grufík Jaroslav Milotice 95 Durancie 2015 S 46 

011 Gurmáni Mikulčice  Durancie 2015   42 

012 Harca Václav Dubňany 1040 Durancie 2015   41 

013 Horák Bedřich Dubňany 142 Durancie 2016   40 

014 Chládek Radek Dubňany  Durancie 2015   33 

015 Chmelař Roman Radějov  Durancie 2016   43 

016 Ilčík Pavel Dubňany  Durancie 2015   40 

017 Ilčík Václav Ing. Dubňany 471 Durancie 2016   42 

018 Juřicová Emilie Dubňany 463 Durancie 2016   43 

019 Kašpárek Antonín Dubňany 78 Durancie 2016   41 

020 Kazíková Josefka Kuželov  Durancie 2015   44 

021 Kičura Jozef Stará Lubovňa  Durancie 2015   43 

022 Kolařík Jan Dubňany 1256 Durancie 2015   43 

023 Kolařík Jan Dubňany 1256 Durancie 2016   42 

024 Konečný Rostislav Mutěnice  Durancie 2016   40 

025 Kordula Josef Dubňany 352 Durancie 2015   38 

026 Kordula Radka + Lukáš Ratíškovice  Durancie 2015   38 

027 Košulič Pavel Ratíškovice 938 Durancie 2016   44 

028 Krakovič Ladislav Mistřín  Durancie 2007   42 

029 Krupčík Dušan Vracov  Durancie 2016   42 

030 Kubálek Miroslav Dubňany  Durancie 2016   40 

031 Mrkvica Jan Velké Němčice  Durancie 2016   44 

032 Panáček Miroslav Strážnice  Durancie 2015   44 

033 Pavka Vít Mikulčice  Durancie 2016   43 

034 Pospíšil Libor Vacenovice  Durancie 2016   39 

035 Prunus Moraviae z.s. Dubňany  Durancie 2015   46 

036 Rojek Jaroslav Dubňany  Durancie 2016   39 



 
 

4 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

037 Směřička Radim Dubňany  Durancie 2015   43 

038 Svozil Luděk Svatobořice  Durancie 2016   43 

039 Svrček František Dubňany  Durancie 2015 S 48 

040 Šabo Petr Dubňany 886 Durancie 2016   38 

041 Šedík Michal Mistřín  Durancie 2016   38 

042 Šimon Zdeněk Dubňany  Durancie 2016   41 

043 Šrutka Miroslav Dubňany 1492 Durancie 2016   43 

044 Tomek Josef Velké Němčice  Durancie 2015   43 

045 Trávníček Miroslav   Dubňany  Durancie 2016   44 

046 Veverka Miroslav Čejkovice  Durancie 2014   42 

047 Vrzal Miroslav Dubňany 386 Durancie 2006   44 

048 Vybíral Karel Kostelany  Durancie 2011   43 

049 Zapletal Pavel Štípa  Durancie 2016   43 

050 Zetocha Roman Dubňany  Durancie 2016   39 

051 Podéšťová Jarmila Dubňany  Durancie + Karlátky 2016   40 

052 Říha Radim Dubňany  Durancie + Karlátky 2013   42 

053 Švrček Jiří Hodonín  Durancie + Trnky 2015   46 

 

Slivovice, Karlátky, Trnky, Švestky, Lepotica, Stanley, Gabrovka, Blumy, Ryngle 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

054 Blaha Milan Dubňany  Čačanská Lepotica 2015   42 

055 Harca Jaroslav Dubňany  Čačanská Lepotica 2016   41 

056 Štos Luboš Dubňany  Čačanská Lepotica 2016   42 

057 Kolařík Jiljí Dubňany 1615 Gabrovka + Stanley 2014   43 

058 Antoš Pavel Dubňany 421 Karlátky 2016 S  48 

059 Bokša Josef Holíč  Karlátky 2016   38 

060 Bravenec Petr Hovorany 313 Karlátky 2015   40 

061 Doležal Jan Dubňany 541 Karlátky 2014   35 

062 Franěk Jiří Strážnice 877 Karlátky 2016   30 

063 Harca Václav Dubňany 1040 Karlátky 2015   38 

064 Horák Radim Dubňany 734 Karlátky 2016   44 

065 Horký Antonín Hodonín  Karlátky 2016   38 

066 Chludil Jan  Dubňany  Karlátky 2016   30 

067 Chrobák Josef Dubňany 422 Karlátky 2016   44 

068 Karafiát Lubomír st. Prostějov  Karlátky 2015 S  47 

069 Konečný Rostislav Mutěnice  Karlátky 2016   36 



 
 

5 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

070 Kordula Marek Dubňany 1176 Karlátky 2016   38 

071 Krist Jiří Svatobořice  Karlátky 2015   34 

072 Kubálek Miroslav Dubňany  Karlátky 2016   46 

073 Kutálek Jaroslav Dubňany  Karlátky 2015   45 

074 Malek Rudolf Dubňany 1094 Karlátky 2015   38 

075 Navrátil Marcel Dubňany 1690 Karlátky 2015   38 

076 Podveský Pavel Svatobořice - Mistřín  Karlátky 2015   36 

077 Příkaská Jana Dubňany  Karlátky 2009   46 

078 Slavík Miloš Dubňany  Karlátky 2016   40 

079 Svrček František Dubňany  Karlátky 2016   34 

080 Šabo Petr Dubňany 886 Karlátky 2016   31 

081 Šimek Jaroslav Dubňany 1427 Karlátky 2016   40 

082 Šťastný Stanislav Dubňany  Karlátky 2013   43 

083 Tomeček Pavel Kyjov  Karlátky 2006   35 

084 Trávníček Miroslav   Dubňany  Karlátky 2016   40 

085 Veverka Miroslav Čejkovice  Karlátky 2015   42 

086 Vrzal Miroslav Dubňany 386 Karlátky 2013   45 

087 Zapletal Pavel Štípa  Karlátky 2016   46 

088 Zetocha Roman Dubňany  Karlátky 2016   43 

089 Budiš Jan  Dubňany 273 Karlátky + Durancie 2011   44 

090 Malek Rudolf Dubňany 1094 Karlátky + Durancie 2015   44 

091 Urubek Jiří Ing. Svatobořice  Karlátky dubový sud 2015   45 

092 Doležal Jan Dubňany 541 Karlátky macerované 2016 S  47 

093 Dohnálek Jaroslav Prušánky  Ryngle 2016   43 

094 Dvořáková Anita Ratíškovice  Ryngle 2016   45 

095 Habrcetl Petr Radějov  Ryngle 2015   44 

096 Lunga Antonín Vacenovice  Ryngle 2016   35 

097 Sečkař Ladislav Mikulčice  Ryngle 2013   35 

098 Vala Miloslav Velké Meziříčí  Ryngle 2016   43 

099 Klvač Radek Lužice  Ryngle + Trnky 2014   30 

100 Adamec Radim Svatobořice  Slivovice 2006   44 

101 Bartoloměj Milan Ing. Pod Dubňansků horů  Slivovice 2015   43 

102 Bernátek Josef Hodonín  Slivovice 2015 S 48 

103 Bílková Radomíra Josefov  Slivovice 2015   43 

104 Blaha František Dubňany  Slivovice 2015   41 

105 Blaha Martin Dubňany  Slivovice 2015   45 

106 Budiš Jaroslav Dubňany  Slivovice 2011   38 

107 Bystřický Michal Dubňany  Slivovice 2015   42 

108 Bystřický Michal Dubňany  Slivovice 2016   42 



 
 

6 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

109 ČZS Radějov Radějov  Slivovice 2014   45 

110 Dekař František St.Poddvorov  Slivovice 2016   37 

111 Dobrovolný Petr Hodonín  Slivovice 2015   38 

112 Doležal Vladimír Dubňany 174 Slivovice 2016   39 

113 Dostál Ondřej Dolní Sloupovice  Slivovice 2016   46 

114 Gasnárek Martin Dubňany 140 Slivovice 2014   47 

115 Grufík Josef Dubňany  Slivovice 2014   44 

116 Grufík Josef Dubňany  Slivovice 2015   40 

117 Gurmáni Mikulčice  Slivovice 2015   46 

118 Hanák Evžen Dubňany 1295 Slivovice 2015   45 

119 Harca Jaroslav Dubňany  Slivovice 2016   45 

120 Harca Václav Dubňany 1040 Slivovice 2016   43 

121 Hartman Jiří Dubňany  Slivovice 2015   42 

122 Herfort Tomáš Brno  Slivovice 2016   41 

123 Hlupík Jan Karlín 114 Slivovice 2015   44 

124 Hnilo Petr Štítná nad Vláří 85 Slivovice 2013   42 

125 Hnilo Petr Štítná nad Vláří 85 Slivovice 2015   42 

126 Holeš Helena Tvrdonice  Slivovice 2015   41 

127 Holeš Stanislav Prušánky  Slivovice 2011   41 

128 Horák Radim Dubňany 734 Slivovice 2016   44 

129 Hurtík Miroslav Veselí n.M.  Slivovice 2016   II.MÍSTO 

130 Hýbl Jaromír Svatobořice  Slivovice 2016   41 

131 Chludil Stanislav Dubňany 996 Slivovice 2016   39 

132 Chrenková Marcela Dubňany  Slivovice 2015   43 

133 Ilčík David Ing. Dubňany 696 Slivovice 2016   38 

134 Konečný Jan Čejkovice  Slivovice 2013   36 

135 Konvička Dionýs Dubňany  Slivovice 2015   41 

136 Kopeček Zbyněk ml. Dubňany  Slivovice 2008   44 

137 Kopl Michal Ratíškovice  Slivovice 2016   41 

138 Koryčánek Vít Nedakonice  Slivovice 2015   36 

139 Kovacz Karel Svatobořice  Slivovice 2016   46 

140 LH s.r.o. Hodonín  Slivovice 2015   43 

141 Macek Jaroslav Mikulčice 9 Slivovice 2015   ŠAMPION 

142 Maňák Vladimír Dubňany 989 Slivovice 2015   42 

143 Matušinec Ladislav Štítná nad Vláří 366 Slivovice 2016   45 

144 Měchura František Dubňany  Slivovice 2015   43 

145 Měchura František Dubňany  Slivovice 2016   45 

146 Mokráš Jiří Ratíškovice  Slivovice 2016   41 

147 Mokráš Martin Dubňany  Slivovice 2015   38 



 
 

7 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

148 Mokráš Martin Dubňany  Slivovice 2016   42 

149 Mrkva František Dolní Bojanovice  Slivovice 2015   42 

150 Müller Stanislav Dubňany 1554 Slivovice 2015   38 

151 Novotný Josef Ratíškovice  Slivovice 2010   31 

152 Občanský spolek Slovácko Mutěnice  Slivovice 1992   35 

153 Občanský spolek Slovácko Mutěnice  Slivovice 1996   37 

154 Občanský spolek Slovácko Mutěnice  Slivovice 2014   40 

155 Opavský Ondřej Dubňany  Slivovice 2016   41 

156 Ott Petr Dubňany 1597 Slivovice 2015   33 

157 Pergl Tomáš Rohatec 662 Slivovice 2015   44 

158 Podéšť František Dubňany  Slivovice 2016   42 

159 Podlucký Jan Lipov  Slivovice 2013   40 

160 Podlucký Martin Lipov  Slivovice 2015   40 

161 Podlucký Martin Lipov  Slivovice 2016   42 

162 Polášek Petr Kyjov  Slivovice 2015   39 

163 Prunus Moraviae z.s. Dubňany  Slivovice 2015   44 

164 Putna Josef Křepice  Slivovice 2010   44 

165 Riegl Jiří Dubňany 1094 Slivovice 2015   40 

166 Rosypálek Radomír Rohatec  Slivovice 2013   39 

167 Řihák Petr Mutěnice  Slivovice 2016   42 

168 Sedláčková Lucie Dubňany 1756 Slivovice 2015   41 

169 Slavík Petr Brno  Slivovice 2015   40 

170 Směřička Radim Dubňany  Slivovice 2015   44 

171 Sochor Pavel Radějov  Slivovice 2014   43 

172 Strýček Henrich St.Poddvorov  Slivovice 2015   45 

173 Sup Marian Suchov  Slivovice 2016   45 

174 Svozil Marek Svatobořice  Slivovice 2015 S 46 

175 Svrček František Dubňany  Slivovice 2015   43 

176 Šmahel František Mohelno  Slivovice 2015   41 

177 Štilárek Miroslav Mistřín  Slivovice 2015   41 

178 Tetur Jaroslav Velké Bílovice  Slivovice 2016   43 

179 Tomeček Miroslav Strážnice  Slivovice 2011   39 

180 Tomek Josef Velké Němčice  Slivovice 2015   42 

181 Trávníček Antonín Dubňany  Slivovice 1982   41 

182 Trávníček Miroslav   Dubňany  Slivovice 2007   39 

183 Uher Milan Lanžhot  Slivovice 2015   40 

184 Vacenovský Jiří Hodonín  Slivovice 2015   40 

185 Veselý Miroslav Rohatec 1180 Slivovice 2015   41 

186 Vintrlík Pavel Velké Němčice  Slivovice 2016   40 



 
 

8 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

187 Vlach Milan Dubňany 130 Slivovice 2013   46 

188 Vodáci SQ Prostějov  Slivovice 2015   41 

189 Vodáci SQ Prostějov  Slivovice 2016   42 

190 Zálešák Vlastimil Louka  Slivovice 2016   I.MÍSTO 

191 Zapletal Petr Lanžhot 68 Slivovice 2015   39 

192 Šlosar Petr Chrudim  Slivovice 1 2015   38 

193 Šlosar Petr Chrudim  Slivovice 2 2015   41 

194 Brablc Jan Mutěnice  Slivovice akátový sud 2007   45 

195 Horák Pavel Dubňany  Slivovice Gabrovka 1.sběr 2016   43 

196 Horák Pavel Dubňany  Slivovice Gabrovka cuvee 2016   44 

197 Horák Pavel Dubňany  Slivovice Gabrovka poz. sběr 2016   42 

198 Mrkos Jiří Ing. Dubňany  Slivovice macerované 2000   42 

199 Bachan Zdeněk Ing. Seloutky  Stanley 2016   37 

200 Dohnálek Miloslav Dubňany  Stanley 2012   36 

201 Dohnálek Miloslav Dubňany  Stanley 2016   40 

202 Kolaříková Lea Dubňany 803 Stanley 2016   38 

203 Kyša Matěj Dubňany  Stanley 2016   43 

204 Řihák Stanislav Svatobořice  Stanley 2015 S 48 

205 Špaček Aleš Dubňany 1756 Stanley 2015   46 

206 Antoš Miroslav Hodonín  Švestky 2007   41 

207 Bábíček Marek Vacenovice  Švestky 2016   42 

208 Belková Lea Vacenovice  Švestky 2016   43 

209 Havlíček Libor Dubňany  Švestky 2016   42 

210 Chytil Miroslav Dubňany  Švestky 2012   38 

211 Chytil Miroslav Dubňany  Švestky 2016   45 

212 Jurkovič Jiří Hodonín  Švestky 2016   42 

213 Juřica František Dubňany 463 Švestky 2016   43 

214 Klička Robert Mikulčice 676 Švestky 2016   41 

215 Klvač Radek Lužice  Švestky 2013   44 

216 Koutný Josef Svatobořice  Švestky 2016   39 

217 Kyselka Svatoslav Ratíškovice 1210 Švestky 2015   45 

218 Kyselka Svatoslav Ratíškovice 1210 Švestky 2016   44 

219 Mrkvica Jan Velké Němčice  Švestky 2016   44 

220 Němčanský Ladislav Rohatec Švestky 2016   42 

221 Novák Václav JUDr. Dubňany  Švestky 2013   45 

222 Novák Václav JUDr. Dubňany  Švestky 2014   43 

223 Oudes Jiří Mgr. Dědov  Švestky 2016   36 

224 Paulus Antonín Hůrka  Švestky 2015 S 46 

225 Pileček Bohumil St.Poddvorov  Švestky 2016   40 



 
 

9 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

226 Příhoda Jaroslav Strážnice 930 Švestky 2016   43 

227 Rajnošek David Dubňany  Švestky 2016   39 

228 Rajnošek David Dubňany  Švestky 2016   44 

229 Svatoš Václav Dubňany 1298 Švestky 2011   32 

230 Svatoš Václav Dubňany 1298 Švestky 2016   20 

231 Škoda Marek  Štípa 624 Švestky 2015   41 

232 Škoda Marek  Štípa 624 Švestky 2016   42 

233 Štosová Kristýna Dubňany  Švestky 2016   40 

234 Trávníček Miroslav   Dubňany  Švestky 2016   44 

235 Zálejský Patrik Dubňany 1458 Švestky 2015   44 

236 Kulla Jiří Hodonín  Švestky  2016   25 

237 Vaculka Tomáš Dubňany 816 Švestky + Meruňky 2016   45 

238 LH s.r.o. Hodonín  Švestky + Mirabelky 2016   44 

239 Koryčánek Vít Nedakonice  Švestky + Špendle 2016   43 

240 Jelínek Zdeněk Ing.Mgr. Lubná  Švestky 1 2016   40 

241 Libotovský Ladislav Ing. Hřibiny - Ledská  Švestky 1 2015   41 

242 Jelínek Zdeněk Ing.Mgr. Lubná  Švestky 2 2016   39 

243 Libotovský Ladislav Ing. Hřibiny - Ledská  Švestky 2 2015   38 

244 Škoda Marek  Štípa 624 Švestky akátový sud 2015   42 

245 Oudes Jiří Mgr. Dědov  Švestky Botritida 2016   41 

246 Dohnálek Petr Dubňany  Švestky domácí 2016   36 

247 Šimon Ludvík Dubňany  Švestky domácí 2016   38 

248 Karafiát Lubomír ml. Prostějov  Švestky Katynka 2016   43 

249 Oudes Jiří Mgr. Dědov  Švestky malé 2016   42 

250 Hunkař Viktor Dubňany 1513 Švestky Wangenh. + Karlátky 2016   41 

251 Adamec Radim Svatobořice  Trnky 2009   43 

252 Adamec Radim Svatobořice - Mistří Trnky 2015   43 

253 Albert Roland Dubňany  Trnky 2016   44 

254 Antoš Zdeněk Mikulčice  Trnky 2015   41 

255 Antoš Zdeněk Mikulčice  Trnky 2016 S 45 

256 Bábík Petr Ratíškovice  Trnky 2016   36 

257 Balušek Daniel Zlín  Trnky 2016   39 

258 Bavlnka Robert Kyjov 3166 Trnky 2013   40 

259 Bolf Zbyněk Vacenovice 447 Trnky 2016   35 

260 Buchlovský Josef Svatobořice  Trnky 2015   34 

261 Bukvald Luděk Žeravice  Trnky 2015   38 

262 Bukvald Luděk Svatobořice  Trnky 2016   39 

263 Burgel Pavel Milotice  Trnky 2016   42 

264 Daníček Bedřich Koryčany  Trnky 2015   47 



 
 

10 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

265 Dohnálek Petr Dubňany  Trnky 2016   36 

266 Formánek František Dubňany  Trnky 2016   40 

267 Goldšmíd Zdeněk Dubňany 1504 Trnky 2015   35 

268 Goldšmídová Lenka Dubňany 1504 Trnky 2014   40 

269 Gottlieb Radek Rohatec 12 Trnky 2016   37 

270 Grufík František Dubňany  Trnky 2015   40 

271 Grufík Zbyněk Dubňany  Trnky 2014   42 

272 Hanáková Kateřina Vacenovice  Trnky 2016   46 

273 Harca Jaroslav Dubňany  Trnky 2015   40 

274 Holeš Miroslav Tvrdonice  Trnky 2016   42 

275 Holub Petr Milotice  Trnky 2016   43 

276 Horák Petr Dubňany  Trnky 2015   35 

277 Horák Petr Dubňany  Trnky 2016   32 

278 Hrdlička Radek Dubňany  Trnky 2016   42 

279 Hynek Ladislav Rohatec  Trnky 2016 S 48 

280 Chládek Radek Dubňany  Trnky 2014   35 

281 Chludil Martin Ratíškovice  Trnky 2015   41 

282 Jestřáb Luboš Dubňany  Trnky 2016   40 

283 Juřica František Dubňany  Trnky 2015   38 

284 Kaňa Pavel Dolní Bojanovice  Trnky 2016   41 

285 Kašík Břetislav Loučka  Trnky 2016   35 

286 Kazík Jakub Dubňany 293 Trnky 2016   38 

287 Kolařík Ivo Dubňany  Trnky 2016   48 

288 Kolařík Jan Dubňany 1256 Trnky 2016   44 

289 Koplík Radek Ratíškovice  Trnky 2006   42 

290 Kordula Josef Dubňany 352 Trnky 2016   39 

291 Kordula Josef Dubňany 352 Trnky 2016   40 

292 Kratochvíl Petr Boršov  Trnky 2015   43 

293 Kratochvíl Petr Boršov  Trnky 2016   45 

294 Křižan Stanislav Dubňany 1189 Trnky 2016   38 

295 Loukota Ladislav Dubňany 1690 Trnky 2016 S 49 

296 Lunga Ivo Svatobořice - Mistřín  Trnky 2016   48 

297 Lunga Tomáš Milotice 504 Trnky 2016   35 

298 Malek Rudolf Dubňany 1094 Trnky 2015   32 

299 Mráka Michal Dubňany 42 Trnky 2016   43 

300 Nedvěd František Vacenovice 271 Trnky 2016   38 

301 Nedvěd Josef Vacenovice 565 Trnky 2016   35 

302 Novák David Milotice 474 Trnky 2014   48 

303 Patáková Františka Želechovice  Trnky 2016   43 



 
 

11 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

304 Pekárek Jan  Svatobořice  Trnky 2015   40 

305 Pištěk Karel  Dubňany  Trnky 2014   38 

306 Plachý Libor Uhřice 35 Trnky 2015   47 

307 Pospíšilová Lucie Vacenovice  Trnky 2016   41 

308 Prčík Jaroslav Mutěnice  Trnky 2015   36 

999 Prunus Moraviae z.s. Dubňany  Trnky 2015   43 

309 Prygl Josef St.Poddvorov  Trnky 2016   40 

310 Redek Ladislav St.Poddvorov  Trnky 2011   35 

311 Sabáček Lukáš Hodonín  Trnky 2014   43 

312 Silný Jakub Dubňany  Trnky 2015   43 

313 Sklenář Pavel Svatobořice  Trnky 2016   41 

314 Skočík Karel St.Poddvorov  Trnky 2014   36 

315 Skopalík Vítězslav Velká Bystřice 793 Trnky 2016   41 

316 Slezák Miloš Dubňany 433 Trnky 2016   38 

317 Směřička Radim Dubňany  Trnky 2016   40 

318 Staňa Petr Svatobořice  Trnky 2015   III.MÍSTO 

319 Sukop Pavel Ratíškovice 1178 Trnky 2016   43 

320 Šabo Jaroslav Dubňany 1078 Trnky 2016   40 

321 Šedík Jan  Mistřín  Trnky 2016   43 

322 Ševčík Libor Věteřov  Trnky 2016   43 

323 Šimon Ludvík Dubňany  Trnky 2016   38 

324 Šnajdr Pavel Kelčany 93 Trnky 2015   37 

325 Špaček Aleš Dubňany 1756 Trnky 2015   38 

326 Špaček Vojtěch Dubňany 1080 Trnky 2015 S 46 

327 Štos Jan Dubňany  Trnky 2015   42 

328 Štos Luboš Dubňany   Trnky 2016   45 

329 Šural Jaroslav Lednice 185 Trnky 2015   36 

330 Šuráň Josef Dubňany  Trnky 2016   42 

331 Tomeček Pavel Kyjov  Trnky 2003   40 

332 Trávníček Miroslav   Dubňany  Trnky 2015   43 

333 Trnčáková Markéta Lipník nad Bečvou  Trnky 2013   39 

334 Trnčáková Markéta Lipník nad Bečvou  Trnky 2016   41 

335 Trnovec Leoš Hodonín  Trnky 2015   30 

336 Trpíková Eliška Mutěnice  Trnky 2016   35 

337 Veselský Bohumil Mikulčice  Trnky 2016   44 

338 Weissberger Karel Dubňany  Trnky 2016   30 

339 Zahrádka Jaroslav  Dubňany  Trnky 2012   42 

340 Zahrádka Miloš Dubňany 452 Trnky 2016   41 

341 Zachara Petr Mikulčice  Trnky 2015   42 



 
 

12 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

342 Zachara Petr Mikulčice  Trnky 2016   40 

343 Zetocha Štefan Dubňany 1402 Trnky 2016   38 

998 Zloch Vlastimil Dubňany  Trnky 2016   42 

344 Žaludek Josef Dubňany 888 Trnky 2016   42 

345 Žurovec Jiří Dubňany  Trnky 2016   44 

346 Pfennigeruer Edeltravt St. Andre  Trnky - sud 2013   44 

347 Daníčková Iveta Koryčany  Trnky + Broskve 2015   36 

348 Loukota Ladislav Dubňany 1690 Trnky + Meruňky 2016   38 

349 Mráka Michal Dubňany  Trnky + Mirabelky 2016   44 

350 Vašulka František Svatobořice  Trnky + Mirabelky 2016   44 

351 Chimiak Petr Svatobořice  Trnky + Třešně 2015   45 

352 Grufík Stanislav Dubňany 1521 Trnky barik 2012   39 

353 Klvač Radek Lužice  Trnky domácí 2015   45 

354 Výleta Rudolf Vacenovice  Trnky Franc. 2015 S 48 

355 Trpík Josef Mutěnice  Trnky směs 2016   44 

356 Hajný Jan Mistřín  Trnky Toptaste 2015   41 

357 Pastorčák Jan Lidečko  Trnky valašské 2016   40 

358 Zahradník Vladislav Hodonín  Trnky Wangenheimova 2016   43 

 

  



 
 

13 

 

Meruňky 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

359 Antoš Pavel Dubňany 421 Meruňky 2016 I.MÍSTO 

360 Antoš Zdeněk Dubňany 1080 Meruňky 2016   42 

361 Bartoloměj Milan Ing. Pod Dubňansků horů  Meruňky 2015   38 

362 Bílíček Vlastimil Dubňany  Meruňky 2016   39 

363 Bimka Josef Svatobořice  Meruňky 2014   40 

364 Blaha Martin Dubňany  Meruňky 2015   39 

365 Bouchal Leo Vacenovice  Meruňky 2016   42 

366 Brablc Jan Mutěnice  Meruňky 2016   41 

367 Buchlovský Josef Svatobořice  Meruňky 2014   45 

368 Černý Josef Mutěnice  Meruňky 2012   40 

369 ČZS Radějov Radějov  Meruňky 2014   39 

370 Dekař František St.Poddvorov  Meruňky 2016   41 

371 Dobrovolný Petr Hodonín  Meruňky 2016   42 

372 Dohnálek Petr Dubňany  Meruňky 2016   38 

373 Doležal Vladimír Dubňany 174 Meruňky 2016   39 

374 Duchan Radek Zaječí  Meruňky 2016   44 

375 Dvořáček Josef Mikulčice  Meruňky 2016   43 

376 Fejfar Milan Vacenovice 169 Meruňky 2016   43 

377 Fialík František Dubňany 1744 Meruňky 2015   38 

378 Fialík František Dubňany 1744 Meruňky 2016   46 

379 Goldšmíd Zdeněk Dubňany 1504 Meruňky 2014   39 

380 Goldšmídová Lenka Dubňany 1504 Meruňky 2013   41 

381 Goldšmídová Lenka Dubňany 1504 Meruňky 2015   42 

382 Grufík František Dubňany  Meruňky 2015 S 46 

383 Grufík Josef Dubňany  Meruňky 2015   36 

384 Grufík Stanislav Dubňany 1521 Meruňky 2015   35 

385 Grufík Zbyněk Dubňany  Meruňky 2015   39 

386 Hanák Evžen Dubňany 1295 Meruňky 2015   39 

387 Hanák Milan Ing. Dubňany  Meruňky 2013   43 

388 Hartman Jiří Dubňany  Meruňky 2015   31 

389 Havlíček Josef Kyjov  Meruňky 2016   36 

390 Horák Pavel Dubňany  Meruňky 2013   44 

391 Horký Antonín Hodonín  Meruňky 2016   38 

392 Hrdlička Radek Dubňany  Meruňky 2016   39 

393 Hřiba Luboš Dubňany  Meruňky 2016   35 

394 Hunkař Viktor Dubňany 1513 Meruňky 2016   38 



 
 

14 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

395 Chimiak Petr Svatobořice  Meruňky 2014   41 

396 Chládek Zbyněk Dubňany  Meruňky 2016   40 

397 Chmelař Roman Radějov  Meruňky 2015   41 

398 Chytka Petr Velké Meziříčí  Meruňky 2013   45 

1002 Ilčík Michal Dubňany  Meruňky 2014   44 

399 Jakubíček Vlastimil Dubňany 1525 Meruňky 2014   39 

400 Jančík Lukáš Dubňany  Meruňky 2016   42 

401 Janík Tomáš Milotice  Meruňky 2016   41 

402 Jedlička Zdeněk Těšice  Meruňky 2016   40 

403 Kazíková Natálie Dubňany 293 Meruňky 2016   45 

404 Klígl Stanislav Svatobořice  Meruňky 2015   38 

405 Klimeš Ivo Kyjov  Meruňky 2015   44 

406 Klvač Radek Lužice  Meruňky 2014   41 

407 Kopeček Zbyněk ml. Dubňany  Meruňky 2007   42 

408 Krakovič Ladislav Mistřín  Meruňky 2014   40 

409 Kratochvíla Robert Dubňany  Meruňky 2016   39 

410 Lamač Vratislav Mutěnice  Meruňky 2014 S 46 

411 Lamač Vratislav Mutěnice  Meruňky 2016   45 

412 Lenerová Libuše Dubňany  Meruňky 2014   38 

413 Libotovský Ladislav Ing. Hřibiny - Ledská  Meruňky 2015   40 

414 Loukota Ladislav Dubňany 1690 Meruňky 2016   45 

415 Malek Rudolf Dubňany 1094 Meruňky 2015   42 

416 Matušinec Ladislav Štítná nad Vláří 366 Meruňky 2013   40 

417 Matza Pavel Dubňany 922 Meruňky 2015   38 

418 Mokráš Jiří Ratíškovice  Meruňky 2015   38 

419 Mráka Michal Dubňany  Meruňky 2016   37 

420 Mrkvicová Hana Velké Němčice  Meruňky 2016   36 

421 Mrkývka Marek Svatobořice  Meruňky 2015   II.MÍSTO 

422 Müller Stanislav Dubňany 1554 Meruňky 2015   39 

423 Nedvěd Martin Vacenovice 752 Meruňky 2015   39 

424 Nedvěd Tomáš Vacenovice 138 Meruňky 2015   44 

425 Opavský František Ing. Veselí n. Moravou Meruňky 2016   36 

426 Östrezy Josef Hodonín  Meruňky 2015   43 

427 Panáček Miroslav Strážnice  Meruňky 2016   42 

1003 Panák Josef Ratíškovice Meruňky 2015   32 

428 Pergl Tomáš Rohatec 662 Meruňky 2016   39 

429 Pištěk Karel  Dubňany  Meruňky 2016   43 

430 Plachý Libor Uhřice 35 Meruňky 2013   38 

431 Plešingerová Ivana Lužice  Meruňky 2015   40 



 
 

15 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

432 Podlucký Jan Lipov  Meruňky 2014   40 

433 Poledník Petr Judr. Brno  Meruňky 2002   44 

434 Prunus Moraviae z.s. Dubňany  Meruňky 2015 S 45 

435 Příhoda Jaroslav Strážnice 930 Meruňky 2016   46 

436 Příkaský Josef Svatobořice - Mistřín  Meruňky 2015   41 

437 Příkazský Petr Dubňany  Meruňky 2013   41 

438 Redek Ladislav St.Poddvorov  Meruňky 2014   38 

439 Režný Radim Dubňany  Meruňky 2015   III.MÍSTO 

440 Rojek Jaroslav Dubňany  Meruňky 2016   37 

441 Sečkař Ladislav Mikulčice  Meruňky 2015   39 

442 Skočík Karel St.Poddvorov  Meruňky 2015   39 

443 Slavík Miloš Dubňany  Meruňky 2016   38 

444 Sobek Jan Lipov 73 Meruňky 2000   35 

445 Sochor Pavel Radějov  Meruňky 2014   36 

446 Staňa Petr Svatobořice  Meruňky 2013   40 

447 Strýček František St.Poddvorov  Meruňky 2016   44 

448 Svoboda Pavel Dubňany 676 Meruňky 2010   39 

449 Svrček František Dubňany  Meruňky 2015   40 

450 Svrček Miroslav Hodonín  Meruňky 2016   38 

451 Šabo Jaroslav Dubňany 1078 Meruňky 2014   44 

452 Šimon Petr Dubňany  Meruňky 2015   37 

453 Špaček Aleš Dubňany 1756 Meruňky 2015   34 

454 Špaček Vojtěch Dubňany 1080 Meruňky 2015   41 

455 Špiruda Jan Svatobořice    Meruňky 2014   41 

456 Šrutka Miroslav Dubňany  Meruňky 2015   44 

457 Štavík František St.Poddvorov  Meruňky 2015   39 

458 Štilárek Miroslav Mistřín  Meruňky 2015   45 

459 Štos Roman  Dubňany 1322 Meruňky 2016 S 48 

460 Šural Jaroslav Lednice 185 Meruňky 2014   39 

461 Trávníček Tomáš Dubňany  Meruňky 2015   41 

462 Trnovec Leoš Hodonín  Meruňky 2016   40 

463 Trpíková Eliška Mutěnice  Meruňky 2016   42 

464 Vávrová Markéta Milotice  Meruňky 2015   42 

465 Vávrová Nikola Milotice  Meruňky 2015   43 

466 Veit Jiří Dubňany 522 Meruňky 2016   42 

467 Veselský Pavel St.Poddvorov  Meruňky 2016   45 

468 Veselý Miroslav Rohatec 930 Meruňky 2015   43 

469 Vida Evžen Dubňany  Meruňky 2015   47 

470 Weissberger Karel Dubňany  Meruňky 2016   40 



 
 

16 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

471 Zapletal Petr Lanžhot 68 Meruňky 2015   39 

472 Zetocha Roman Dubňany  Meruňky 2015   46 

1000 Zloch Vlastimil Dubňany  Meruňky 2014   41 

473 Grufík Miloslav Dubňany 239 Meruňky + Ryngle 2014   47 

474 Sečkař Ladislav Mikulčice  Meruňky + Ryngle 2010   40 

475 Blahynka Miroslav Hodonín  Meruňky + Trnky 2015   45 

476 Šabo Petr Dubňany 886 Meruňky macerované 2016   46 

477 Novotný Jiří Svatobořice  Meruňky Marola 2016   43 

478 Lamač Martin Mutěnice  Meruňky směs 2016   41 

 

Hrušky 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

479 Armáni Raul Velké Bílovice  Hrušky 2015   45 

480 Bábík Petr Ratíškovice  Hrušky 2016   46 

481 Bartoš Václav Milotice  Hrušky 2016   41 

482 Bravenec Petr Hovorany 313 Hrušky 2015   49 

483 Bravenec Petr Hovorany 313 Hrušky 2016   42 

484 ČZS Radějov Radějov  Hrušky 2014   46 

485 Dvořáček Josef Mikulčice  Hrušky 2016   40 

486 Dvořák Bronislav Dubňany  Hrušky 2014   42 

487 Fialík František Dubňany 1744 Hrušky 2015   39 

488 Formánek Miroslav Dubňany 1530 Hrušky 2014   41 

489 Franc Jiří Hodonín  Hrušky 2014   III.MÍSTO 

490 Gasnárek Martin Dubňany 140 Hrušky 2016   47 

491 Goldšmídová Lenka Dubňany 1504 Hrušky 2014   46 

492 Grufík Jaroslav Milotice 95 Hrušky     34 

493 H3K Dubňany  Hrušky 2015   34 

494 Hájek Jiří St.Poddvorov  Hrušky 2016   35 

495 Holeš Stanislav Prušánky  Hrušky 2011   46 

496 Holešinský Petr Svatobořice  Hrušky 2015   45 

497 Holobrádek Jan Lanžhot 73 Hrušky 2016   40 

498 Horák Petr Dubňany  Hrušky 2015   39 

499 Hrdlička Radek Dubňany  Hrušky 2016   45 

1001 Ilčík Michal Dubňany  Hrušky 2016   42 

500 Jančíková Dagmar Dubňany  Hrušky 2016   I. MÍSTO 

501 Jaroš Vít Rohatec  Hrušky 2016   42 



 
 

17 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

502 Juřica Daniel Dubňany  Hrušky 2016   46 

503 Karafiát Lubomír st. Prostějov  Hrušky 2015   45 

504 Kazík Emil st. Dubňany 296 Hrušky 2013   43 

505 Komosný Pavel Hodonín  Hrušky 2016   43 

506 Koryčánek Vít Nedakonice  Hrušky 2015   43 

507 Koštoval Jan Dubňany  Hrušky 2016   44 

508 Kyša Jaroslav Dubňany  Hrušky 2016   39 

509 Lunga Antonín Vacenovice  Hrušky 2013   44 

510 Malek Rudolf Dubňany 1094 Hrušky 2015   41 

511 Matula Petr Prostějov  Hrušky 2015   42 

512 Ostřížek Dubňany 610 Hrušky 2013   45 

513 Panáček Miroslav Strážnice  Hrušky 2016   39 

514 Pánová Irena Mostkovice  Hrušky 2015   42 

515 Pivec Jan Brno  Hrušky 2016   40 

516 Příhoda Jaroslav Strážnice 930 Hrušky 2016   39 

517 Příkaský Josef Svatobořice - Mistřín  Hrušky 2015   38 

518 Režný Radim Dubňany  Hrušky 2015   42 

519 Sečka Jan Radějov  Hrušky 2014   41 

520 Slavík Libor Dubňany  Hrušky 2016   38 

521 Slavík Petr Brno  Hrušky 2016   41 

522 Směřička Radim Dubňany  Hrušky 2016   II.MÍSTO 

523 Sochor Pavel Radějov  Hrušky 2015   44 

524 Stöhr Richard  Hodonín  Hrušky 2015   42 

525 Straka Ivan Milotice 113 Hrušky 2015   40 

526 Sukop Pavel Ratíškovice 1178 Hrušky 2016   42 

527 Svrček Jiří Hodonín  Hrušky 2016   40 

528 Šimek Jaroslav Dubňany 1427 Hrušky 2016   46 

529 Šudák Milan Velké Němčice  Hrušky 2013   37 

530 Švagerka Pavel ml. Dubňany  Hrušky 2015   43 

531 Trnovec Leoš Hodonín  Hrušky 2015   38 

532 Vintrlík Pavel Velké Němčice  Hrušky 2016   39 

533 Zetocha Roman Dubňany  Hrušky 2015 S  46 

534 Zetocha Šimon Dubňany  Hrušky 2015   40 

535 Zetocha Štefan Dubňany 1402 Hrušky 2015   43 

536 Žaludek Josef Dubňany 888 Hrušky 2016   43 

537 Žigrai Tomáš Veselí n.M.  Hrušky 2016   42 

538 Doležal Jan Dubňany 541 Hrušky  2015   39 

539 Doležal Václav Dubňany 1070 Hrušky   2016   43 

540 Horák Bedřich Dubňany 142 Hrušky + Jablka 2016   41 



 
 

18 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

541 Trnovec Leoš Hodonín  Hrušky + Jablka 2013   42 

542 Jelínek Zdeněk Ing. Mgr. Lubná  Hrušky 1 2016   43 

543 Libotovský Ladislav Ing. Hřibiny - Ledská  Hrušky 1 2015   43 

544 Šlosar Petr Chrudim  Hrušky 1 2016   41 

545 Jelínek Zdeněk Ing. Mgr. Lubná  Hrušky 2 2016   42 

546 Libotovský Ladislav Ing. Hřibiny - Ledská  Hrušky 2 2015   41 

547 Šlosar Petr Chrudim  Hrušky 2 2015   47 

548 Kopeček Zbyněk ml. Dubňany  Hrušky akátový sud 2010   46 

549 Zahradník Vladislav Hodonín  Hrušky Clappova 2015   45 

550 Nečas Oldřich Brno  Hrušky macerované 2014   37 

551 Veit Jiří Dubňany 522 Hrušky macerované 2015   44 

552 Brablc Jan Mutěnice  Hrušky směs 2016   47 

553 Kazík Emil ml. Dubňany 293 Hrušky Williams 2016   46 

554 Šedík Michal Mistřín  Hrušky Williams 2015   47 

555 Malek Rudolf Dubňany 1094 Hrušky zimní 2015 S  49 

 

Jablka, Kalvados 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

556 Blaha Miroslav Mutěnice  Jablka 2016   41 

557 Blažek Petr Semanín  Jablka 2016   40 

558 Dohnálek Petr Dubňany  Jablka 2016   41 

559 Goldšmíd Zdeněk Dubňany 1504 Jablka 2014   35 

560 Gottlieb Radek Rohatec 12 Jablka 1997   40 

561 Grufík František Dubňany  Jablka 2014   III.MÍSTO 

562 Grufík Jaroslav Milotice 95 Jablka     48 

563 Grufík Josef Dubňany  Jablka 2014   42 

564 Gurmáni Mikulčice  Jablka 2015   44 

565 Kaňa Zdeněk Ing. Dubňany  Jablka 2016   44 

566 Kazík Emil ml. Dubňany 293 Jablka 2016 S  45 

567 Kazík Emil st. Dubňany 296 Jablka 2016   43 

568 Kellner Tomáš Žarošice  Jablka 2013   40 

569 Klvač Radek Lužice  Jablka 2013   36 

570 Koller Luděk Lužice  Jablka 2016   45 

571 Koplík Radek Ratíškovice  Jablka 2008   40 

572 Koštoval Jan Dubňany  Jablka 2015   44 

573 Kubeš Jan Dubňany 99 Jablka 2005   43 



 
 

19 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

574 Libotovský Ladislav Ing. Hřibiny - Ledská  Jablka 2015   42 

575 Lisý Pavel Vacenovice  Jablka 2015   43 

576 Luskač Vladislav Dubňany  Jablka 2016   42 

577 Macková Jitka Mikulčice 9 Jablka 2014   44 

578 Náhlík Martin Prostějov  Jablka 2015   39 

579 Novák Petr Dubňany  Jablka 2016   35 

580 Pekárek Stanislav Svatobořice  Jablka 2015   42 

581 Prunus Moraviae z.s. Dubňany  Jablka 2015   II.MÍSTO 

582 Řihák Pavel Česká Třebová  Jablka 2016   46 

583 Skočík Radek Mikulčice  Jablka 2016   43 

584 Skopalíková Kateřina Dubňany  Jablka 2016   44 

585 Slavík Petr Brno  Jablka 2013   48 

586 Slavík Petr Brno  Jablka 2016   46 

587 Směřička Radim Dubňany  Jablka 2015   43 

588 Solaříková Veronika Rohatec  Jablka 2016   37 

589 Svozil Marek Svatobořice  Jablka 2016   44 

590 Šabo Petr Dubňany  Jablka 2014   41 

591 Šlapka Milan Dubňany  Jablka 2013   43 

592 Švagerka Pavel ml. Dubňany  Jablka 2015   43 

593 Trnovec Leoš Hodonín  Jablka 2012   41 

594 Trnovec Leoš Hodonín  Jablka 2013   42 

595 Vacenovský Ivan Ratíškovice  Jablka 2013   41 

596 Vacenovský Ivan Ratíškovice  Jablka 2014   38 

597 Vacenovský Jiří Hodonín  Jablka 2015   40 

598 Vacenovský Petr Hodonín  Jablka 2012   41 

599 Vaculka Tomáš Dubňany 816 Jablka 1985 S 45 

600 Vala Miloslav Velké Meziříčí  Jablka 2016   43 

601 Žigrai Tomáš Veselí n.M.  Jablka 2016   39 

602 Cibulková Monika Ladná  Jablka  2016   40 

603 Kazík Emil ml. Dubňany 293 Jablka  2015   42 

604 Ilčík Zdeněk Svatobořice  Jablka + Broskve 2002   43 

605 Daníček Bedřich Koryčany  Jablka + Hrušky 2015   41 

606 Kazík Emil st. Dubňany 296 Jablka + Hrušky 2016   40 

607 Zachara Jakub Dubňany  Jablka + Špendle 2016   44 

608 Jelínek Zdeněk Ing. Mgr. Lubná  Jablka 1 2016   43 

609 Jelínek Zdeněk Ing. Mgr. Lubná  Jablka 2     45 

610 Šedík Michal Mistřín  Jablka Bohemia 2016   46 

611 Cibulková Veronika Dubňany  Jablka Golden 2016   42 

612 Šabo Jaroslav Dubňany 1078 Jablka Golden 2016 I.MÍSTO 



 
 

20 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

613 Zálejský Patrik Dubňany 1458 Jablka Golden 2015   38 

614 Šlosar Petr Chrudim  Jablka Jadernička moravská 2013   36 

615 Antoš Miroslav Hodonín  Jablka letní     40 

616 Janík Tomáš Milotice  Jablka letní 2016   43 

617 Cibulka Libor Dubňany  Jablka panenské 2016   43 

618 Cibulková Monika Ladná  Jablka panenské 2016   42 

619 Šimek Jaroslav Dubňany 1427 Jablka panenské 2016   41 

620 Švagerka Pavel ml. Dubňany  Jablka panenské 2015   42 

621 Bernátek Tomáš Ing. Hodonín  Jablka sud 2006   46 

622 Albert Roland ml. Dubňany  Kalvados 2013   43 

623 Holubík Josef Radějov  Kalvados 2014   43 

624 Hrdlička Radek Dubňany  Kalvados 2016   42 

625 Chludil Radek Dubňany  Kalvados 2016   44 

626 Konečný Libor Hodonín  Kalvados 2016   41 

627 Petrusil Miloslav Radějov  Kalvados 2014   43 

628 Podéšťová Jarmila Dubňany  Kalvados 2016   42 

629 Rozsypal Stanislav Dubňany 1465 Kalvados 2016   43 

630 Řihák Josef Vacenovice 595 Kalvados 2013   43 

631 Sečka Jan Radějov  Kalvados 2016   46 

632 Šťastný Antonín Vacenovice 234 Kalvados 2015   45 

Třešně, Višně 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

633 Dohnálek Petr Dubňany  Třešně 2016   40 

634 Doležal Jan Dubňany 541 Třešně 2014   38 

635 Doležal Václav Dubňany 1070 Třešně 2016 S 48 

636 Fialík František Dubňany 1744 Třešně 2014   38 

637 Gurmáni Mikulčice  Třešně 2015   44 

638 Horká Liliana Hodonín  Třešně 2016   40 

639 Kordulová Barbora Bc. Dubňany 1176 Třešně 2016   46 

640 Lamač Jan St.Poddvorov  Třešně 2016   41 

641 Libotovský Ladislav Ing. Hřibiny - Ledská  Třešně 2015   42 

642 Loukota Ladislav Dubňany 1690 Třešně 2016   II.MÍSTO 

643 Malek Rudolf Dubňany 1094 Třešně 2015   46 

644 Navrátil Marcel Dubňany 1690 Třešně 2011   41 

645 Navrátil Marcel Dubňany 1690 Třešně 2016   40 

646 Novák David Milotice 474 Třešně 2016   43 

647 Novák Josef Radějov  Třešně 2015   41 



 
 

21 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

648 Roučka Jan Strážnice  Třešně 2015   40 

649 Skopalík Vítězslav Velká Bystřice 793 Třešně 2016   41 

650 Špaček Aleš Dubňany 1756 Třešně 2016   43 

651 Trávníček Miroslav   Dubňany  Třešně 2009   42 

652 Trpíková Eliška Mutěnice  Třešně 2016   41 

653 Veverka Miroslav Čejkovice  Třešně 2016   43 

654 Zálejský Patrik Dubňany 1458 Třešně 2015   I.MÍSTO 

655 Zetocha Šimon Dubňany 131 Třešně + med 2015   45 

656 Libotovský Ladislav Ing. Hřibiny - Ledská  Třešně 2 2015   40 

657 Bohun Karel Hodonín  Višně 2016   42 

658 Budiš Petr Dubňany  Višně 2015   47 

659 Dvořáček Josef Mikulčice  Višně 2016   41 

660 Formánek Miroslav Dubňany 1530 Višně 2014   42 

661 Goldšmíd Zdeněk Dubňany 1504 Višně 2014   40 

662 Grufík Josef Dubňany  Višně 2014   42 

663 Harca Jaroslav Dubňany  Višně 2016   41 

664 Hrdlička Radek Dubňany  Višně 2016   40 

665 Chmelař Roman Radějov  Višně 2014   43 

666 Jedlička Zdeněk Těšice  Višně 2016   42 

667 Kličková Jitka Mikulčice 676 Višně 2016   41 

668 Lunga Tomáš Milotice 504 Višně 2016   46 

669 Mokráš Jiří Ratíškovice  Višně 2016   46 

670 Müller Stanislav Dubňany 1554 Višně 2015   43 

671 Neduchal Petr Svatobořice  Višně 2016   45 

672 Novotný Josef Ratíškovice  Višně 2015   41 

673 Opavský Zdeněk Dubňany  Višně 2016   43 

674 Příhoda Jaroslav Strážnice 930 Višně 2016   44 

675 Rajnošek David Dubňany  Višně 2016   43 

676 Řiháková Adéla Milotice 476 Višně 2016   38 

677 Skopalík Vítězslav Velká Bystřice 793 Višně 2016   37 

678 Šedík Michal Mistřín  Višně 2016   38 

679 Šlosar Petr Chrudim  Višně 2016   40 

680 Trefilík Josef St.Poddvorov  Višně 2016   41 

681 Trnovec Leoš Hodonín  Višně 2014   42 

682 Weissberger Karel Dubňany  Višně 2016   43 

683 Zálejský Patrik Dubňany 1458 Višně 2015 S 47 

684 Žurovec Jiří Dubňany  Višně 2016   41 

  



 
 

22 

 

Broskev, Nektarinka 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

685 Bílková Hana Milotice  Broskve 2015   40 

686 Gottlieb Radek Rohatec 12 Broskve 2016   39 

687 Chludil Stanislav Dubňany 996 Broskve 2013   39 

688 Ilčík Pavel Dubňany  Broskve 2015   43 

689 Kazík Emil st. Dubňany 296 Broskve 2013   43 

690 Navrátil Marcel Dubňany 1690 Broskve 2015   44 

691 Ohrovič Olin Mikulčice  Broskve 2015   43 

692 Ostřížek Dubňany 610 Broskve 2013   43 

1004 Panák Josef Ratíškovice Broskve 2014   37 

693 Panství Šidlenské o.s. Milotice  Broskve 2014   I.MÍSTO 

694 Panství Šidlenské o.s. Milotice  Broskve 2015   41 

695 Skopalík Vítězslav Velká Bystřice 793 Broskve 2016   40 

696 Šupa Petr Mutěnice  Broskve 2015   41 

697 Vávrová Nikola Milotice  Broskve 2015   40 

698 Vodáci SQ Prostějov  Broskve 2015   41 

699 Kačerek Josef Radějov  Broskve   2015   40 

700 Neduchal Petr Svatobořice  Broskve   2015   41 

701 Nedvěd Josef Vacenovice 565 Broskve   2007   47 

702 Šlosar Petr Chrudim  Broskve   2015   38 

703 Šimek Jaroslav Dubňany 1437 Broskve vinohradnické 2016   46 

704 Trávníček Tomáš Dubňany  Broskve vinohradnické 2015   41 

705 Vacenovský Petr Hodonín  Broskve zelené 2013   42 

706 Labancová Lubuše Prostějov  Nektarinky 2012   39 

707 Příkaská Jana Dubňany  Nektarinky + Karlátky 2013   40 

 

  



 
 

23 

 

Vínovice, Grappa, Mlátovice 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

708 Grufík Jaroslav Milotice 95 Grappa   S 48 

709 Holub Petr Milotice  Grappa 2016   41 

710 Chytka Petr Velké Meziříčí  Grappa 2011   42 

711 Konvička Dionýs Dubňany  Grappa 2015   37 

712 Koplík Petr Ratíškovice  Grappa 2016   45 

713 Křižková Jitka Vacenovice 392 Grappa 2015   41 

714 Lysoněk Vraťa Svatobořice  Grappa 2016   45 

715 Podéšť František Dubňany  Grappa 2016 S 49 

716 Poledník Petr Judr. Brno  Grappa 2015   43 

717 Řihák Josef Vacenovice 595 Grappa 2016   39 

718 Straka Ivan Milotice 113 Grappa 2016   38 

719 Strýček František St.Poddvorov  Grappa 2016   40 

720 Špaček Jiří Svatobořice  Grappa 2016   44 

721 Vala Miloslav Velké Meziříčí  Grappa 2016   43 

722 Vodička Zlatek Svatobořice  Grappa 2016   42 

723 Žaludek Josef Dubňany 888 Grappa 2016   48 

724 Skopalíková Kateřina Dubňany  Grappa  2016   46 

725 Belka Petr Mutěnice 431 Grappa   2016   38 

726 Cibulková Veronika Dubňany  Grappa dubový sud 2016   48 

727 Komosný Pavel Hodonín  Grappa muškát 2016   42 

728 Dvořáček Josef Mikulčice  Grappa tramín 2016   42 

729 Vacenovský Jiří Hodonín  Grappa tramín 2013   I.MÍSTO 

730 Cibulková Lenka Dubňany  Hrozny 2016   47 

731 Antoš Zdeněk Dubňany 1080 Vínovice 2016   42 

732 Cibulková Lenka Dubňany  Vínovice 2016   42 

733 Fojtík František Mutěnice  Vínovice 2011   41 

734 Grufík Pavel Vacenovice 628 Vínovice 2016   40 

735 Gurmáni Mikulčice  Vínovice 2015   42 

736 Chvojka Milan Dubňany  Vínovice 2016   39 

737 Jetelina Oldřich Sobůlky  Vínovice 2016   37 

738 Karafiát Lubomír ml. Prostějov  Vínovice 2015   48 

739 Košulič Pavel Ratíškovice 938 Vínovice 2016   41 

740 LH s.r.o. Hodonín  Vínovice 2015   43 

741 Macek Jaroslav Mikulčice 9 Vínovice 2015   43 

742 Náhlík Martin Prostějov  Vínovice 2015   43 

743 Panství Šidlenské o.s. Milotice  Vínovice 2015   42 



 
 

24 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

744 Slavík Miloš Dubňany  Vínovice 2016   45 

745 Straka Ivan Milotice 113 Vínovice 2014   44 

746 Šedík Jan  Mistřín  Vínovice 2015   43 

747 Šlosar Petr Chrudim  Vínovice 2015   35 

748 Špaček Aleš Dubňany 1756 Vínovice 2015   39 

749 Vodáci SQ Prostějov  Vínovice 2015   44 

750 Bachan Josef Dubňany 1199 Vínovice akátový sud 2016   43 

751 Mlýnek Luděk Strážnice  Vínovice mopr 2013   46 

752 Bachan Josef Dubňany 1199 Vínovice morkušový sud 2016   43 

753 Lamač Jan St.Poddvorov  Vínovice sud 2015   38 

754 Skryja Jiří Lavičky  Vínovice sud 2014   35 

 

Mirabelky 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

755 Bábík Josef Vacenovice  Mirabelky 2010   45 

756 Baják Fana Násedlovice  Mirabelky 2016   39 

757 Bernátek Tomáš Ing. Hodonín  Mirabelky 2007   45 

758 Blaha František Dubňany  Mirabelky 2015 I.MÍSTO 

759 Daníček Bedřich Koryčany  Mirabelky 2012 S 48 

760 Dobeš Radek Charvatská N.Ves  Mirabelky 2015   39 

761 Formánek František Dubňany  Mirabelky 2016   38 

762 Gurmáni Mikulčice  Mirabelky 2015   41 

763 Habrcetl Petr Radějov  Mirabelky 2015   43 

764 Hrdlička Radek Dubňany  Mirabelky 2016   39 

765 Husek Václav Prušánky  Mirabelky 2016   41 

766 Chludil Milan Dubňany 996 Mirabelky 2016   40 

767 Chludil Radek Dubňany  Mirabelky 2016   39 

768 Chrástková Edita Dubňany 1005 Mirabelky 2016   41 

769 Jestřáb Luboš Dubňany  Mirabelky 2015   39 

770 Konečná Věra Dubňany  Mirabelky 2016   44 

771 Koryčánek Vít Nedakonice  Mirabelky 2016   45 

772 Mlýnek Luděk Strážnice  Mirabelky 2013   44 

773 Nedvěd Martin Vacenovice 752 Mirabelky 2013   41 

774 Novák David Milotice 474 Mirabelky 2016   47 

775 Opavský David Dubňany  Mirabelky 2016 II.MÍSTO 

776 Panáček Miroslav Strážnice  Mirabelky 2015   40 



 
 

25 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

777 Pasker Radim Dubňany  Mirabelky 2015   39 

778 Plodek Jaromír Kozlov  Mirabelky 2015   46 

779 Příkaský Josef Svatobořice - Mistř Mirabelky 2016   41 

780 Stanček Milan Hodonín  Mirabelky 2015   40 

781 Svoboda Jaroslav Dubňany 268 Mirabelky 2016   43 

782 Svoboda Jaroslav Dubňany  Mirabelky 2015   42 

783 Šimon Ludvík Dubňany  Mirabelky 2016   43 

784 Šťastný Libor Vacenovice  Mirabelky 2007   43 

785 Šťastný Stanislav Dubňany  Mirabelky 2013   40 

786 Šuráň Josef Dubňany  Mirabelky 2016   42 

787 Tomanová Emilie Hodonín  Mirabelky 2015   40 

788 Valíček Štefan Podivín  Mirabelky 2016   39 

789 Žurovec Jiří Dubňany  Mirabelky 2015   38 

790 Ilčík David Ing. Dubňany 696 Mirabelky   2016   42 

791 Rozsypal Stanislav Dubňany 1465 Mirabelky + Durancie 2016   45 

792 Podéšť František Dubňany  Mirabelky + Špendle 2016 S 48 

793 Trnovec Leoš Hodonín  Mirabelky + Špendle 2015   39 

794 Trnovec Leoš Hodonín  Mirabelky + Špendle 2016   36 

795 Chytka Petr Velké Meziříčí  Mirabelky Nancys 2016   43 

796 Svrček Jiří Hodonín  Mirabelky+Broskve+Meruňky 2016   41 

 

Špendle 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

797 Hartman Jiří Dubňany  Špendle 2016   44 

798 Chytka Petr Velké Meziříčí  Špendle 2016   38 

799 Koryčánek Vít Nedakonice  Špendle 2014   46 

800 Křižka Jan Vacenovice 392 Špendle 2012   44 

801 Luskač Vladislav Dubňany  Špendle 2014   46 

802 Matza Pavel Dubňany 922 Špendle 2015   47 

803 Měchura Antonín Vacenovice  Špendle 2015   46 

804 Podéšťová Jarmila Dubňany  Špendle 2016   39 

805 Rajsigl Vladimír Ing. Dubňany  Špendle 2015   45 

806 Šimon Zdeněk Dubňany  Špendle 2015   43 

807 Veit Jiří Dubňany 522 Špendle 2016   42 

 



 
 

26 

 

Mystery, Koňak, Whisky, Směsi, Ostatní 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

808 Veverka Miroslav Čejkovice  Ananas 2016   45 

809 Daníčková Iveta Koryčany  Anýz 2013   43 

810 Šudák Milan Velké Němčice  Banánovice 2016   38 

811 Labancová Lubuše Prostějov  Blumy 2016   40 

812 Kazík Emil ml. Dubňany 293 Bylinná citrus 2015   40 

813 Chládek Jaroslav Dubňany  Černý bez 2016   43 

814 Ilčík Pavel Dubňany  Černý bez 2016   42 

815 Studýnka Milan St.Poddvorov  Černý bez 2016   39 

816 Veselský Pavel St.Poddvorov  Černý bez 2016 S 46 

817 Trnovec Leoš Hodonín  Černý bez   2013   37 

818 Roučka Jan Strážnice  Černý bez květ 2015   42 

819 Trnovec Leoš Hodonín  Černý bez květ 2013   39 

820 Chytka Petr Velké Meziříčí  Černý rybíz 2016   40 

821 Vala Miloslav Velké Meziříčí  Černý rybíz     41 

822 Horký Eliáš Hodonín  Datle dubový sud 2016   41 

823 Daníčková Iveta Koryčany  Dýně 2014   40 

824 Pfennigeruer Edeltravt St. Andre  Dýně 2012 S 46 

825 Veselský Pavel St.Poddvorov  Dýně 2016   43 

826 Oudes Jiří Mgr. Dědov  Dýně + Rakytník 2016   35 

827 Hrdlička Radek Dubňany  Grepy 2016   43 

828 Podveský Pavel Svatobořice - Mistřín  Hořká 2015   38 

829 Fialík František Dubňany 1744 Hural 2016   36 

830 Grufík Josef Dubňany  Jalovcová 2015   43 

831 Šťastný Antonín Vacenovice  Jalovcová 2016   43 

832 Dvořáček Josef Mikulčice  Kdoule 2016   43 

833 Labancová Lubuše Prostějov  Kdoule 2012   40 

834 Bachan Zdeněk Ing. Seloutky  Kiwi 2015   43 

835 Hrdlička Radek Dubňany  Kiwi 2016   40 

836 Trnovec Leoš Hodonín  Kiwi 2013   44 

837 Gottlieb Radek Rohatec 12 Konference lukasova 2016   46 

838 Novák Josef Radějov  Letní ovoce 2014   44 

839 Petrusil Miloslav Radějov  Letní ovoce 2015   44 

840 Rybnikář Roman Strážnice 120 Letní ovoce 2012   39 

841 Rybnikář Roman Strážnice 120 Mrkev 2012   44 

842 Šimek Jaroslav Dubňany 1427 Nashi 2016   44 

843 Uher Milan Lanžhot  Ořechový destilát 2015   43 



 
 

27 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

844 Bukvald Luděk Svatobořice  Oskeruše 2015   43 

845 Červenka Štěpán Dolní Bojanovice  Oskeruše 2013 I.MÍSTO 

846 Příhoda Jaroslav Strážnice 930 Oskeruše 2015   45 

847 Jelínek Zdeněk Ing. Mgr. Lubná  Peckoviny 1 2016   42 

848 Jelínek Zdeněk Ing. Mgr. Lubná  Peckoviny 2 2016   44 

849 Malek Rudolf Dubňany 1094 Pivovica 2015   38 

850 Kopl Michal Ratíškovice  Pomeranč 2016   40 

851 Dobeš Radek Charvatská N.Ves  Rajčatovica 2016 S 48 

852 Horák Antonín Svatobořice  Režná 2016   45 

853 Ilčík Zdeněk Svatobořice  Režná 2004   40 

854 Kačerek Josef Radějov  Režná 2015   43 

855 Roučka Jan Strážnice  Režná 2014   47 

856 Směřička František Dubňany  Režná dubový sud 2016   43 

857 Gurmáni Mikulčice  Směs 2015   43 

858 Panství Šidlenské o.s. Milotice  Směs 2015   40 

859 Hofírek Libor Dubňany 681 Směs letní 2016   42 

860 Jančík Lukáš Dubňany  Směs letní 2016   40 

861 Skočík Radek Mikulčice  Směs letní 2015   40 

862 Slavík Miloš Dubňany  Směs letní 2015   45 

863 Dobeš Radek Charvatská N.Ves  Směs letní + sušená brusinka 2015   38 

864 Dobeš Radek Charvatská N.Ves  Směs letní + sušená jahoda 2015   36 

865 Dobeš Radek Charvatská N.Ves  Směs letní + sušená Trnky 2015   37 

866 Lučan Benedikt Mostkovice  Směs ovocná 2015 S 49 

867 Malek Rudolf Dubňany 1094 Šípek 2014   44 

868 Vodáci SQ Prostějov  Šípek 2015   42 

869 Jestřáb Luboš Dubňany  Whisky 2015   33 

870 Grufík Josef Dubňany  Zubrovka 2014   46 

871 Něnčanský Miroslav Svatobořice  Zubrovka 2016   40 

 

  



 
 

28 

 

Sladké 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

872 Kolaříková Zuzana Dubňany  Baileys 2017   44 

873 Svrček Miroslav Hodonín  Becherovka 2016   38 

874 Košulič Pavel Ratíškovice 938 Bylinná   2015   40 

875 Chludil Martin Dubňany  Bylinný likér     43 

876 Chludilová Aneta Ratíškovice  Bylinný likér 2016   41 

877 Cibulka Libor Dubňany  Černý jeřáb 2016   43 

878 Klvač Radek Lužice  Griotka 2015   40 

879 Konvička Dionýs Dubňany  Griotka 2015   42 

880 Látal Lubomír Hodonín  Griotka 2016   44 

881 LH s.r.o. Hodonín  Griotka 2015   39 

882 Mrkva František Dolní Bojanovice  Griotka 2015 S 46 

883 Panství Šidlenské o.s. Milotice  Griotka 2015   42 

884 Podéšťová Jarmila Dubňany  Griotka 2016   41 

885 Sedláčková Lucie Dubňany 1756 Griotka 2013   39 

886 Škrabal Radovan Ing. Praha - Vysočany  Griotka 2015   38 

887 Veit Jiří Dubňany 522 Griotka 2016   44 

888 Maňák Vladimír Dubňany 989 Griotka citrus 2016   44 

889 Antošová Eva Dubňany 1080 Jeřabinka     43 

890 Mrkos Jiří Ing. Dubňany  Jeřabinka 2016   42 

891 Daněček Josef Svatobořice  Koňak 2009   43 

892 Janíková Alena Milotice Koňak 2013   40 

893 Jestřáb Libor Dubňany 1763 Koňak 2016   38 

894 Lisá Liběna Vacenovice  Letní směs ostružiny a višně 2016   43 

895 Jestřáb Libor Dubňany 1763 Likér borůvkový 2016   36 

896 Malek Rudolf Dubňany 1094 Likér borůvkový 2015   41 

897 Benadová Lenka Dubňany 302 Likér jahodový 2016   40 

898 Hrubá Zuzana Dubňany  Likér jahodový 2016   42 

899 Zetochová Anna Dubňany  Likér jahodový 2016   44 

900 Šťastný Stanislav Dubňany  Likér jalovcový 2013   43 

901 Slavíková Ivana Dubňany  Likér malinový 2014 S 47 

902 Šeda Roman Svatobořice  Likér malinový 2016   45 

903 Škrabal Radovan Ing. Praha - Vysočany  Likér mandarinkový 2016   43 

904 Mrkývka Marek Svatobořice  Likér mandlový 2016   41 

905 Příkaská Jana Dubňany  Likér mandlový 2013   40 

906 Hvožďová Barbora Dubňany 649 Likér meruňkový 2016   44 

907 Grufíková Anežka Dubňany  Likér ostružinový 2016   45 



 
 

29 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

908 Hvožďová Barbora Dubňany 649 Likér ostružinový 2016   39 

909 Polínková Jana Hodonín  Likér ostružinový 2016   43 

910 Tomanová Emilie Hodonín  Likér šípkový 2016   46 

911 Jakubíčková Blanka Dubňany 1525 Likér třešňový 2016   42 

912 Krug Martin Hodonín  Likér třešňový 2016   42 

913 Slavík Petr Brno  Likér třešňový 2015   44 

914 Maleková Marie Dubňany 1094 Likér zahradní 2015   43 

915 Österreicher Ivona St. Andre  Máta, Meduňka, Vanilka 2016   39 

916 Kubeš Jan Dubňany 99 Medovina 2014   44 

917 Grufík Miloslav Dubňany 239 Medový likér 2016   43 

918 Trávníček Miroslav ml. Dubňany  Medový likér 2016   42 

919 Škrabal Radovan Ing. Praha - Vysočany  Medový pepř 2016   40 

920 Benadová Lenka Dubňany 302 Mystery 2015   46 

921 Šťastný Stanislav Dubňany  Mystery 2009 I.MÍSTO 

922 Oudes Jiří Mgr. Dědov  Oř.Fernet med 2016   41 

923 Antošová Eva Dubňany 1080 Ořechovka     40 

924 Bartoloměj Milan Ing. Pod Dubňansků horů  Ořechovka 2016   46 

925 Bartoš Václav Milotice  Ořechovka 2016   39 

926 Blaha Milan Dubňany  Ořechovka 2014   42 

927 Blahynka Miroslav Hodonín  Ořechovka 2016   41 

928 Boháček Drahoš Nykolčice  Ořechovka 2016   39 

929 Budiš Jaroslav Dubňany  Ořechovka 2015   44 

930 Budiš Jaroslav Dubňany  Ořechovka 2016   43 

931 Doležal Pavel Velké Němčice  Ořechovka 2016   42 

932 Fialíková Františka Dubňany 1744 Ořechovka 2016 S 45 

933 Horák Bedřich Dubňany 142 Ořechovka 2016   40 

934 Chrobák Josef Dubňany 422 Ořechovka 2015   38 

935 Jestřáb Luboš Dubňany  Ořechovka 2016   45 

936 Kazík Emil ml. Dubňany 293 Ořechovka 2015   44 

937 Konečný Jan Čejkovice  Ořechovka 2016   43 

938 Konvička Dionýs Dubňany  Ořechovka 2015   38 

939 Kubálek Miroslav Dubňany  Ořechovka 2016   44 

940 Měchura Petr Dubňany 203 Ořechovka 2016   39 

941 Minařík Vlastimil Velké Němčice  Ořechovka 2016   38 

942 Mlýnek Zbyněk Mgr. Vacenovice 545 Ořechovka 2016   37 

943 Mrkvicová Hana Velké Němčice  Ořechovka 2015   37 

944 Müllerová Kateřina Dubňany 1372 Ořechovka 2015   35 

945 Opavský Zdeněk Dubňany  Ořechovka 2016   37 

946 Ott Petr Dubňany 1597 Ořechovka 2016   37 



 
 

30 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

947 Panáček Miroslav Strážnice  Ořechovka 2015   39 

948 Pekárek Stanislav Svatobořice  Ořechovka 2015   37 

949 Pergl Tomáš Rohatec  Ořechovka 2016   36 

950 Pištěk Karel  Dubňany  Ořechovka 2016   40 

951 Plešingerová Ivana Lužice  Ořechovka 2015   38 

952 Prčík Jaroslav Mutěnice  Ořechovka 2016   43 

953 Prunus Moraviae z.s. Dubňany  Ořechovka 2015   40 

954 Studýnka Milan St.Poddvorov  Ořechovka 2014   III.MÍSTO 

955 Svoboda Pavel Dubňany 676 Ořechovka 2016   38 

956 Svrček František Dubňany  Ořechovka 2013   38 

957 Šabo Petr Dubňany 886 Ořechovka 2014   39 

958 Šimon Ludvík Dubňany  Ořechovka 2015   43 

959 Škrabal Radovan Ing. Praha - Vysočany  Ořechovka 2015   40 

960 Štos Luboš Dubňany   Ořechovka 2015   43 

961 Šudáková Radka Velké Němčice  Ořechovka 2016   43 

962 Trávníček Miroslav   Dubňany  Ořechovka 2016   42 

963 Trnovec Leoš Hodonín  Ořechovka 2014   37 

964 Vacenovský Jiří Hodonín  Ořechovka 2015   37 

965 Vaculka Tomáš Dubňany 816 Ořechovka 2016   36 

966 Vlach Roman Dubňany  Ořechovka 2015   40 

967 Vlach Roman Dubňany  Ořechovka 2016   41 

968 Zetochová Kateřina Dubňany 1740 Ořechovka 2015   39 

969 Studýnka Milan St.Poddvorov  Ořechovka bylinná 2016   41 

970 Šimek Jaroslav Dubňany  Ořechovka bylinná 2016 S 47 

971 Oudes Jiří Mgr. Dědov  Rakytník med 2015   40 

972 Horák Pavel Dubňany  Schizandra bylinná 2016   45 

973 Koplík Radek Ratíškovice  Trnky-výluh z Rohovníku obec. 2016   40 

974 Kašpárek Antonín Dubňany 78 Vínovice koňak 1996   43 

975 Benadová Lenka Dubňany 302 Višňovka 2016   39 

976 Blahynková Eliška Hodonín  Višňovka 2016   42 

977 Boháček Drahoš Nykolčice  Višňovka 2016   43 

978 Demelová Julie Svatobořice  Višňovka 2016   45 

979 Dobrovolná Ludmila Dubňany  Višňovka 2016   39 

980 Franěk Jiří Strážnice 877 Višňovka 2016 II.MÍSTO 

981 Grufík Jaroslav Milotice 95 Višňovka 2015   39 

982 Grufíková Markéta Ing Dubňany  Višňovka 2016   47 

983 Hájková Pavla Břeclav  Višňovka 2016   44 

984 Havlíček Libor Dubňany  Višňovka 2015   41 

985 Horák Pavel Dubňany  Višňovka 2016   40 



 
 

31 

 

čís. Jméno Obec Druh Rok Po. Bodů 

986 Horáková Zdeňka Dubňany 142 Višňovka 2016   39 

987 Marcaník Fanoš Hodonín  Višňovka 2016   44 

988 Müllerová Kateřina Dubňany 1372 Višňovka 2016   43 

989 Neduchal Petr Svatobořice  Višňovka 2016   43 

990 Pekárek Stanislav Svatobořice  Višňovka 2015   44 

991 Sečkařová Růžena Mikulčice  Višňovka 2016 S 45 

992 Svrček František Dubňany  Višňovka 2015   42 

993 Svrček František Dubňany  Višňovka 2016   40 

994 Trávníček Miroslav   Dubňany  Višňovka 2015   41 

995 Vida Evžen Dubňany  Whisky med 2015   43 

996 Pergl Tomáš Rohatec  Zázvorovice 2015   42 

997 Tuček Josef Lanžhot 1197 Zázvorovice 2015   40 

 

 

  



 
 

32 

 

 

SPONZOŘI 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

        

      

 

                      
         
 
 
 
 
                  www.osprunus.cz

Pekařství HAPEK, s.r.o. 
Masarykovo nám. 61 
697 01 Kyjov 
www.hapek.cz 
 

Městský úřad Dubňany 
Náměstí 15. Dubna 1149 
tel.: 518 698 521 

Libor Zelený 

Výroba a prodej broušeného skla 
Dubová 1557  
696 03  Dubňany 
tel.: 606 843 155 

 

Roman Zetocha 
Renovace a pokládka parket, 
plovoucí podlahy a vinylu 
Tel.: 777 959 662 

Mail: roman.zetocha@seznam.cz 

Vinařství - Penzion - Vinný sklep 
"U ŠPAČKŮ" 

Dubňanská hora 
+420602481166 

http://www.penzionuspacku.cz 
 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 

 

 

  


